
  
 
 
 
 
V Praze, dne 6.11.2006 
 
 

Pozvánka na 2. schůzi shromáždění Společenství pro dům č.p. 703, Praha 9 – Letňany 
 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
výbor Společenství pro dům č.p. 703, Praha 9 – Letňany se sídlem Praha 9, Zlonická 703, 
PSČ 190 00, IČ: 275 70 169, zapsaného v rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl S, vložka 6838  
 

svolává 2. schůzi shromáždění Společenství pro dům č.p. 703, Praha 9 – Letňany, 
 
která proběhne v pondělí dne 11.12.2006 od 19.00 hod ve studovně Gymnázia Českolipská 
(budova na druhé straně ulice Lovosická naproti našemu domu). 
 
Program: 

1. Zahájení, schválení programu. 
2. Zpráva Austisu, výboru a kontrolní komise o dosavadní činnosti. 
3. Schválení smlouvy o správě domu. 
4. Zvýšení příspěvku do fondu oprav. 
5. Schválení odměn orgánů společenství. 
6. Schválení rozpočtu na rok 2007. 
7. Schválení využití místnosti sušárna pro potřeby společenství. 
8. Souhlas shromáždění s úpravami jednotky č. 410. 
9. Správa pozemků biokoridu u ul. Kbelská. 
10. Správa pozemků přilehlých k domu (vychozená cesta). 
11. Vzduchotechnika. 
12. Prohlášení – sklepy, klíče. 
13. Diskuze. 

 
 
Nejdůležitější podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny na webových stránkách 
společenství http://zlonicka.silhava.net nejpozději 2 týdny před jeho konáním. Dotazy k jednotlivým 
bodům můžete vznášet v diskuzi, která je na webu k dispozici. 
 
Nezapomeňte s sebou vzít občanský průkaz. V případě zastoupení vlastníka je nutné předložit při 
registraci též plnou moc, jejíž vzor bude zveřejněn na stránkách společenství. V případě 
spoluvlastnictví bytu nebo garážového stání více osobami je třeba, aby se zúčastnili všichni 
spoluvlastníci nebo aby byl přítomný spoluvlastník vybaven plnou mocí od ostatních. Jestliže je 
jednotka vlastněna manželi a je v jejich společném jmění, není zmocnění třeba a postačí účast 
jednoho z manželů. 
 
Vzhledem k zásadnímu významu této schůze (schválení rozpočtu) Vás žádáme o Vaši účast. 
 
 
 
 
 

výbor Společenství pro dům č.p. 703, Praha 9 - Letňany 

http://zlonicka.silhava.net/

